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PROCESVERBAL I TAKIMIT TE KRYETARIT ME
DREJTORET E SHKOLLAVE, KOORDINATOR TE
CILESISE DHE KESHILLIN E PRINDERVE NEPER

SHKOLLA NE KOMUNEN E RAHOVECIT




PROCESVERBAL I TAKIMIT TE KRYETARIT ME DREJTORET E SHKOLLAVE,
KOORDINATOR TE CILESISE DHE KESHILLIN E PRINDERVE NEPER SHKOLLA

NiE KOMUNEN E RAHOVECIT

SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE KRYETARIT ME DREJTOR TE

SHKOLLAVE, KOORDINATOR TE CILESISE DHE KESHILLIN E PRINDERVE
NEPER SHKOLLA

Nén kryesimin ¢ Kryetarit t&¢ komunés z. Smajl Latifi dhe Drejtorit t& Drejtorisé s€ Arsimit, z. Avni

Morina u mbajt sot takimi me drejtor té shkollave, koordinator t& cilésisé dhe késhillin e prindérve népér
shkollat e komunés sé Rahovecit.

Takimi filloi né orén: 9: 30
Takimin e kryesuan:

o Kryetari i Komunés z. Smajl Latifi, dhe
o Drejtori i Drejtorisé sé Arsimit, z. Avni Morina

Té pranishém ishin:

¢ Smajl Latifi, Kryetar i Komunés

¢ Avni Morina, Drejtor i DKA-sé

e Zyrtar komunal

¢ Drejtor té shkollave

o Koordinator té cilésis€ dhe késhilli i prindérve népér shkolla

REND DITE

¢ Bashkébisedim pér té gjitha ¢éshtjet qé na preukupojné né nivelin edukativo-arsimor
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PERSHKRIM [ PERGJITHSHEM:

Avni Morina, Drejtor i Drejtorisé sé Arsimit: Pérshéndetje pér té gjithé t€ pranishmit, ky &shté
takimi i par€ pér kété vit, takime t€ ngjashme do t€ ket& né vazhdimési dhe se né kéto takime do
i¢ diskutohet mé né detaje mbarévajtja e procesit mésimor né té gjitha shkollat e komunés.

Smajl Latifi, kryetar i komunés sé Rahoveci: Pérshéndetje pér t€ gjithé té pranishmit. Fillimisht
ju uroj njé vit t€ mbaré e suksesshém e mé shumé arritje pér vitin 2022.

Uné besoj gé népér shkollat tona né rend té paré éshté respektimi i ligjeve, udhézimeve
administrative qé rregullojné procesin arsimor dhe masat qé€ jané né fuqi pér mbrojtje nga
pandemia COVID-19.

Poashtu, kérkoj nga té gjithé ju qé pérveg respektimit té ligjeve, udhézimeve dhe masave pér
mbrojtjen nga pandemia COVID-19, té jeni mé t€ kujdesshém qé& buxhetin e shkollave g€ e keni
ta shpenzoni me kohé né ményré qé ato mjete financiare t&€ mos shkojné né suficit por t’i béni
kérkesat me kohé né ményré qé té kryeni puné me ato mjete financiare né shkollén tuaj. Kemi
buxhetin toné qé éshté i dedikuar pér pérkrahjen e arsimit, renovimet e objekteve té shkollave,
nyjeve sanitare ku né kété vit parashihet t& buxhetohen tre objekte te reja shkollore, si: SHFMU"’
Haméz Thaqi’’ né Xérxé, ‘’'Bekim Sylka’’ né Rahovec dhe aneksi i SHFMU *’4-Déshmorét’’ né
Ratkoc.

Siguria né shkolla &shté pozicion qé duhet t€ rritet vémendja mé shumé, ku do té mitet efikasiteti
i vizitave né shkolla.

Takimi pérfundoi né orén: 10:20
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Pérgatiti: Qéndreﬂsa Duraku
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Rahovec, janar 2022



